
Id: ENMGPETSDIMLHXDEKWSGJGBJU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 102/2011
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie: częściowej zmiany Uchwały Nr 328/2008 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 
września 2008 r. w sprawie nadania Statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie 

Siemianowickie Centrum Kultury w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. Z 2001 r. Nr 13 poz 123 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala: 
§ 1. Wprowadzić  zmianę w Statucie Siemianowickiego Centrum Kultury  stanowiącym załącznik Nr 

1 do Uchwały Nr 328/2008 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 września 2008 r. w ten sposób, 
że § 2, ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Siedzibą  Centrum  jest  budynek  w Siemianowicach  Śląskich  przy  ul.  Niepodległości  45.  W skład 
struktury  organizacyjnej  Centrum  wchodzą  także:  Amfiteatr  w Parku  Miejskim,  budynek  przy  ul. 
Wierzbowej 2, pomieszczenia w Willi Fitznera przy ul. 27 stycznia 3 (za wyłączeniem części mieszkalnej 
obiektu  –  2 lokale mieszkalne  i 1  lokal  użytkowy)”  oraz Park Tradycji Górnictwa  i Hutnictwa  przy  ul. 
Orzeszkowej 12. 

§ 2. Pozostałych zapisów Statutu Siemianowickiego Centrum Kultury nie zmienia się. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  jej  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Siemianowic 

Śląskich 

Adam Cebula


